

*Auftraste vid årskonferensen 26.11.29
av författaren: 1920 års män Frits W. Björn Skerfving*

Då Nils Montén gav mig uppdraget att prata ngt om min årsförening, så sa jag att det är väl inget att prata om, den är väl inte ssk märkvärdig, den är väl som alla andra årsföreningar. Men Nils var envis och påstod att vi tillhörde de yngre, Vad man kände sig ung plötsligt, och att det kunde vara intressant att höra litet närmare om oss och att han hade planerat att varje år någon förening skulle presentera sig. All right sa jag då, det är väl bäst att ta tjuren vid hornen, jag skall väl göra det då.

När man skulle skriva uppsats ^{eller hålla föredrag} i skolan så skulle man ju ha en inledning och så skulle man komma till själva ämnet och så skulle man ha en liten avslutningsknorr. och när jag letade efter en disp. så kom jag Det var sänt som kallades disposition, ~~Jag kom~~ då att tänka på den på sin tid mkt kände stockholmare, som var Sveriges konsul i Paraguay. Åren gick och en dag utnämndes han till generalkonsul. Vid en efterföljande middag väntade alla på hans stora tacktal. Sent omsidor reste han sig höjde glaset och sade: Jag utbringar en skål för den ärorika republiken Paraguay, dess forntid, dess nutid och dess faktiskt strålande framtid. ~~Uppå det~~. Sen satte han sig.

Föreningen 1920 års män har i likhet med den ärorika republiken Paraguay både forntid, nutid och en faktiskt strålande framtid.

När man nu forskar i forntiden så kommer man naturligtvis inte längre än till 1920.

våge för en. är barn av sin tid. hänleder samhället till
Är det då ngt konstigt med 1920? År 1920? Ja det är det ~~XXXXXX~~ Det är ngt konstigt. Det året framföddes den största barnkull, som någonsin sett dagens ljus i detta land. Första världskriget var över och människorna hade gripits av en stor optimism. Aldrig mera krig. Vi skall bygga en ny värld, en fredlig värld. Våra föräldrar drogs tydligen med ~~vid denna~~ i denna optimistiska våg och så kom vi till. Hur såg då vår forntid ut, vår uppväxt vår bakgrund? Ja fram till skolåldern förflöt väl vårt liv som alla andra småbarns även om våra föräldrars optimism för vår framtid började dämpas alltmer.

1920 som ungdom skulle utgå 1920 års
för att börja med/ånga män
Hur såg vi då ut? På vintern var vi klippta med polkahår

och på sommaren snagg. Ibland fick vi gnetter i håret och fick behandling med szabadillättika. Vi gick klädda i kerta blå cheviotbyxor och långstrumper, som stacks och färgade av sig så ens i. ö. ~~XXXX~~ något grå fötter fick en anstrykning

